

**BRUK OG
VEDLIKEHOLD
AV GRANITT/ MARMOR
BENKEPLATER**





Granitt: er en av de mest robuste og hardeste materialene vi har i fra naturen. Dette gjør granitt til et populært materiale til blant annet benkeplater. En benkeplate i granitt gir et eksklusivt preg på kjøkkenet.

Granitt er meget varmebestandig og overflaten er meget robust mot de aller fleste produkter du bruker på kjøkkenet. Varme kjeler på platen anbefaler vi ikke, bruk alltid et gryteunderlag, dette for at du skal unngå avsetninger og riper på overflaten fra kasseroller osv.

Har du en lys granitt type krever den noe mer vedlikehold en en mørk steintype da lyse steintyper er mer ømfintlig mot flekker en mørke typer, derfor må lyse typer impregneres 1-2 ganger i året med Akemi Antiflekk Nano.

Mørke steintyper bør behandles med Akemi Fargeforsterker Super, dette for å få en mørkere og dypere farge samt man unngår at fettflekker blir synlige. Får man en fettflekk som man ikke får bort kan man bruke Akemi`s olje og fettfjerningspasta.

Daglig renhold: Vask over benkeplaten din daglig og ikke la matrester ligge på platen over tid. Bruk gjerne Jif Universal til rengjøring, den fjerner fett og flekker enkelt og greit og du vil få en blank og fin overflate. Bruk gjerne papir til og tørke over platen til slutt for å få opp glansen. Bruker du salovann kan du får en grå hinne på benkeplaten din, dette unngår du ved å bruke papir og Jif eller tilsvarende.

Marmor: Dette er den mest sensitive steintypen av alle da den er veldig porøs og myk. Marmor finnes i mange forskjellige farger og den er veldig flott og se på og kan være manges drøm på et kjøkken. Man bør være veldig bevist når man velger å gå for marmor som benkeplater på et kjøkken. Marmor er veldig ømfintlig mot feller av de fleste væsker som kaffe, te, vin , juce osv. Denne krever impregnering hyppigere en f.eks granitt. Får man en flekk i marmor kan det være nesten umulig å få den bort da den vanligvis trekker langt ned i steinen.

Siden marmor er klassifisert som en av de mykeste materialene blant stein må man være forsiktig med å dra ting etter benkeplaten, dette for å unngå riper, samt slag fra kopper og stekepanner kan forårsake skader på kanter og hjørner da den er veldig porøs.

Daglig renhold gjøres ved å bruke en mild såpe og vann, tørk over med tørt papir for å unngå skjolder. Ved impregnering brukes Akemi Antiflekk Nano, påføres 2-3 ganger i året.

Pleieprodukter kjøpes hos oss: interior@eidestein.no tlf: 901 96 112

NORSKPRODUSERT KVALITET FRA



Nettadresse: www.eidesteininterior.no

Epost: interior@eidestein.no

Tlf: 901 96 112

